

Årsredovisning

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31



**Insamlingsstiftelsen
Let's Make Love Great Again**

802481-3746

LOVE HUMAN

EQUALITY

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	18
Balansräkning	19
Noter	21

LET'S MAKE LOVE GREAT AGAIN

COMMUNITY

RESPECT

Förvaltningsberättelse

Stiftelsen Let's Make Love Great Again (i fortsättningen LMLGA) bildades 2019 och har formen insamlingsstiftelse. Det övergripande målet är att arbeta inom verksamhetsområdena gemenskap, hälsa, jämlikhet och solidaritet mellan människor. Ur det perspektivet ska stiftelsen stödja personer och organisationer vars projekt skapar hållbara relationer mellan människor globalt; främja projekt som motverkar ohälsa liksom hälsosamma projekt för individens bästa; främja utbildning och forskning; samverka med andra stiftelser likväl som att driva egna projekt i enlighet med syfte och ändamål.

Förvaltningsberättelse

Varumärket Let's Make Love Great Again har varit och är mycket värdefullt för stiftelsen, och spelar en avgörande roll för att skapa förtroende, engagemang samt kommunicera stiftelsens identitet och värde vilket syftar till att öka förutsättningarna för insamling och samarbeten. Varumärket har bedömts ha en livslängd om åtminstone 10 år. Avskrivning har påbörjats under 2022 innebärande att kostnaderna förbrukas under en tioårsperiod fram till år 2032. Avskrivningarna har uppgått till 500 tkr under år 2022.

Under 2022 har ändamålet främjats genom användning av varumärket om 500 tkr samt ca. 400 tkr för personalkostnader samt kostnader knutna till de aktiviteter och projekt som beskrivs nedan.

Stiftelsen är fristående, partipolitiskt och religiöst obunden och den geografiska täckningen utgör hela Sverige.

DON'T HATE
- CREATE

NÄTPULARNÄ

Organisatoriska sammanhang, samarbeten och strategier

LMLGA är en fristående organisation, partipolitiskt och religiöst obunden och med inriktningen mot de ändamål som framgår av stadgarna. Stiftelsen söker stöd och samarbeten hos de som vill verka för och bidra till stiftelsens arbete utifrån organisationens ändamålsparagraf. Samarbeten med aktörer inom idéburen sektor, näringsliv och offentlig sektor har skapats och byggts sedan start och utgår från gemensamma viljeriktningar och ambitioner.

I stiftelsens olika aktiviteter finns samarbeten med en mängd andra organisationer och stiftelser på nationell nivå med ändamål likartade våra.

Inom den, för året, mest aktuella satsningen Nätpolarna har samarbeten upprätthållits med kommuner, forskning, polis och relaterade myndigheter.

De strategier LMLGA arbetar efter syftar till att bygga samarbeten med alla goda krafter som finns. De senaste två åren har verksamhetens profilering fokuserat på de stora utmaningar och möjligheter förknippade med internet; dessa i form av å ena sidan näthat och utanförskap, å andra sidan goda möjligheter till gemenskap och identitetsskapande.



Kapacitet & kunnande

I alla delar av LMLGA:s verksamhet har en nationell expertis och kompetens inkluderats i form av författare, forskare, polis – och validerat kunnande implementerats som byggt på empiriska studier och forskningsresultat. Den interna kompetensen inom stiftelsen har kontinuerligt breddats och stärkts genom de aktiviteter som genomförts och relationer som skapats – exempel på detta är föreläsningar, studiebesök, möten och föredrag kring psykisk ohälsa och utanförskap.

Vad har vi åstadkommit så här långt?

NÄTPOLARNA

Stort arbete har varit centrerat kring projektet Nätpolarna Karlskoga, där Nätpolarnas arbetsmetod och verktyg har utformats och anpassats efter skolverksamheternas behov såväl som skolpersonalens och elevernas inhämtade synpunkter.

Nätpolarna är ett proaktivt koncept för att arbeta mot nät-hat och för positiva alternativ genom att utbilda och informera elever, lärare, övrig skolpersonal, vårdnadshavare, politiker och andra.

Projektet Nätpolarna Karlskoga har byggt på samarbeten mellan civilsamhället och offentlig sektor i form av poliser, kommuner samt statlig forskning; och arbetet med Nätpolarna har inneburit ett sätt att metodiskt och kunskapsorienterat föra arbetet kring stiftelsen framåt i enlighet med dess stadgar.

Projektet var treårigt med planerat slut den 31 december 2023, men samverkansparten Karlskoga kommuns politiker beslutade under Kommunfullmäktige den 22 november 2022 att anta en ny budget inför 2023, varför Nätpolarna Karlskoga därmed avslutas ett år i förväg. Detta har för stiftelsens del inneburit att planeringen för år 2023 helt måste göras om och stora delar av årets sista månader har ägnats åt att samla det som gjorts inom projektiden.

Ett för tidigt avslut innebär dessutom att den utvärdering av projektets effekter som skulle göras i samverkan med Örebro universitet under 2023 inte längre är möjlig att utföra. Resultaten av de redan genomförda undersökningarna finns emellertid kvar, framtagna arbetsmetoder och läroplananpassade verktyg likaså. Hemsidan www.natpolarna.se finns också fortfarande aktiv och utgör en innovativ och trygghetsskapande plattform som utbildar och upplyser människor digitalt; något som går i linje med stiftelsens syfte och mål.





EN KVÄLL FÖR VÅRDENS HJÄLTAR



Stipendiet Vi hyllar vårdens hjältar

Under 2022 har också utdelning av stipendiet Vi hyllar vårdens hjältar genomförts. Till förmån för hela Sveriges vårdpersonal arrangerades en hyllningsgala från Grand Hôtel Vinterträdgården i november 2020. Målet med insamlingen var att, tillsammans med svenska folket, ge något tillbaka till allas våra hjältar som genomgått en av de mest utmanande prövningarna i modern tid.

Det var inledningsvis planerat att göras i form av en hyllningsfest för all Sveriges vårdpersonal, men på grund av de restriktioner som sattes in under pandemin var det inte möjligt.

Därför skapades istället stipendiet Vi hyllar vårdens hjältar, vilket innebär att allmänheten under fyra år har möjlighet att nominera någon som de anser är en Vårdens Hjärte; och årligen väljer tillsatt jury ut tio vinnande hjältar som vardera tilldelas ett stipendium om 10 000 kronor.

2022 blev första året då tio vårdhjältar fick stipendiet; om dessa går att läsa på stiftelsens hemsida (via länken:<https://www.letsmakegreatagain.se/vi-hyllar-vardens-hjaltar/>). Stipendierna och utdelningarna har fått stor och positiv uppmärksamhet, dels i press, dels på sociala medier och inom olika organisationers egna kanaler.

WALL OF KINDNESS

Under starten av 2022 genomfördes Wall of Kindness. Projektet var ett samarbete mellan stiftelsen och ICA Maxi, HE-BAB samt Industritryckeriet – initiativet syftar till att skapa en plats där alla de som har värmande vinterkläder att skänka kan lämna plaggen. En vänlighetens vägg med krokar som fylls av vinterkläder som vem som helst, dygnet runt, ska ha tillgång till.

De som saknar en vinterjacka kan hämta en som någon annan skänkt – ett projekt som grundar sig i vänlighet och medmänsklighet! Plaggen kan hjälpa personer i akut hemlöshet, familjer i ekonomisk utsatthet likväl som personer som vill byta sina plagg mot andra.



”
Ta om du
behöver, ge
om du har
över.

Wall of Kindness blev mycket lyckat och uppskattat, därför kommer det genomföras ännu en gång i januari 2023 och förberedelser för insatsen har därmed ägnats tid under slutet av året. Information om 2023 års Wall of Kindness finns på stiftelsens hemsida (via länken: <https://www.letsmakelovegreatagain.se/wall-of-kindness-2023/>).



Insamlingsstiftelsen Let's Make Love Great Again
Org.nr 802481-3746

Utvärdering av prestationer i förhållande till använda resurser

Aktiviteterna kring näthat och utanförskap är främst kopplade till projektet Nätpolarna Karlskoga - och utdelning av insamlade medel främst kopplade till stipendiet Vi hyllar världens hjältar. Genom aktiviteten Wall of Kindness kan stiftelsen med relativt små medel dels bidra till att påverka attityder och förhållningssätt åt det positiva hållet, dels bidra till att hjälpa de som behöver det – detta genom att skapa ett forum för folk att hjälpa folk. Dessa prestationer har under året varit pågående och är därför svåra att precis mäta i förhållande till utgångspunkterna i annan mening än att de utvecklats i enlighet med våra ambitioner och målsättningar samt faller under ramen för stiftelsens ändamål och syfte.

Lärdomar

Näthat och negativa konsekvenser av sociala medier är ett snabbt växande problem som berör alla; och som legat till grund för LMLGA:s projektinitiativ Nätpolarna – en konkret insats för att motverka alla former av mobbning, psykisk ohälsa och utanförskap som sprids via nätet. En del av Nätpolarna och först ut i Sverige har varit projektet Nätpolarna Karlskoga – ett samverkansprojekt mellan Stiftelsen Let's Make Love Great Again och Karlskoga kommun som därtill har innefattat samarbeten mellan många olika parter.

Nätpolarna Karlskoga var planerat som ett treårigt projekt med syftet att bygga ett strukturerat, nyskapande och förebyggande arbete mot näthat. Att kommunpolitiken har valt en ny budget som innebär att projektet hastigt avslutas, ett helt år för tidigt, får förstås följder för LMLGA som idéburen verksamhet. Den föränderlighet som samverkan med politiskt styrda organisationer för med sig – och dess påverkan på ideell sektor – är något vi som verkat inom LMLGA drar lärdomar av. Inför framtida, tvärssektoriella samverkansprojekt behöver vi genomföra risk- och sårbarhetsanalyser samt ta höjd för att eventuella politiska beslut snabbt kan ändra förutsättningarna. Att se över hur samverkansavtal utformas med andra parter är ytterligare en lärdom som är viktig för oss att bära vidare, särskilt då en ideell organisation är betydligt skörare och mer utsatt än den från offentlig sektor.

Att ett kommunsamarbete tar slut måste (eller bör) inte innebära att stiftelsens arbete upphör – det fordrar dock hög flexibilitet inom den ideella verksamheten.

Nätpolarna har kommit att bli en modell för att systematiskt förebygga och åtgärda nätrelaterad kränkande behandling, mobbning och diskriminering. Nätpolarna finns kvar inom stiftelsen genom en innovativ och trygghetsskapande plattform som utbildar och upplyser människor digitalt. Vi bär med oss alla erfarenheter, verktyg och goda relationer som detta fört med sig och fortsätter genomföra insatser i enlighet med syfte och mål.

Insamlingspolicy och förvaltningspolicy

Insamlings- och förvaltningspolicy framgår av stiftelsens stadgar; dessa står att finna på stiftelsens hemsida.

Så säkrar LMLGA hanteringen av insamlade medel

LMLGA är en organisation som arbetar för människors och samhällets goda; verksamheten bygger på att skapa ideellt engagemang och stöd från såväl individer som från näringsliv och civilsamhälle – därför har LMLGA ett långtgående formellt och etiskt ansvar för att alla medel hanteras korrekt. Med utgångspunkt i det regelverk som utgår från Giva Sverige – där LMLGA är godkända medlemmar – samt genom revisor och de stadgar och regelverk som reglerar stiftelsens arbete säkerställs korrekt hantering av insamlade medel.



Gör vi nytta?

De satsningar som görs inom stiftelsen ämnar förändra förhållningssätt och attityder – ett långsiktigt arbete som kan vara svårt att mäta. Genom de initiativ som tagits och den positiva uppmärksamhet som visats kan man emellertid konstatera att LMLGA har nått ut brett gällande frågor kring psykisk ohälsa och utanförskap. Erfarenheterna blir med tiden fler, relationerna med andra aktörer likaså.

Ambitionen är fortsatt att söka finansiering för nya projekt som går i linje med stiftelsens ändamål, hitta fler samverkansformer med andra inom såväl den idéburna som offentliga och privata sektorn; därtill stödja personer och organisationer vars projekt skapar hållbara relationer mellan människor – något som gynnar oss som kollektiv och individer.



Stiftelsen har sitt säte i Karlskoga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (13 mån)
Nettomsättning	152	707	274
Resultat efter finansiella poster	168	31	138
Soliditet (%)	0	3	3

Förändringar i eget kapital	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	169 345	169 345
Årets resultat	-167 876	-167 876
Belopp vid årets utgång	1 469	1 469

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Stiftelsens intäkter			
Nettoomsättning		152 295	707 901
Erhållna donationer och gåvor		625 100	1 769 935
		777 395	2 477 836
Stiftelsens kostnader			
Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster		-5 427	-1 463 105
Övriga externa kostnader		-67 184	-172 978
Personalkostnader	2	-373 020	-808 268
Avskrivningar och nedskrivningar		-500 000	0
		-945 631	-2 444 351
Förvaltningsresultat		-168 236	33 485
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		359	-2 008
		360	-2 008
Resultat efter finansiella poster		-167 876	31 477
Resultat före skatt		-167 876	31 477
Årets resultat		-167 876	31 476

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	4 500 000 4 500 000	5 000 000 5 000 000
Summa anläggningstillgångar		4 500 000	5 000 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortsiktiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1731 1731	398 398
<i>Kassa och bank</i>		1260	1255
Summa omsättningstillgångar		2991	1653
SUMMA TILLGÅNGAR		4 502 991	5 001 653

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat kapital		169 346	137 869
Årets resultat		-167 876	31 476
		1470	169 345
Summa eget kapital		1470	169 345
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		3 733 394	3 741 256
Summa långfristiga skulder		3 733 394	3 741 256
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		512 330	844 463
Övriga skulder		199 135	162 499
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 662	84 463
Summa kortfristiga skulder		768 127	1 091 052
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 502 991	5 001 653

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Nettoomsättning

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Avskrivning påbörjas när tillgången tas i bruk.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken

10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Varumärke	5 000 000	5 000 000
Avskrivning	-500 000	0
	4 500 000	5 000 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Karlskoga 30-06-2023-

Filippa Lagerstam
Ordförande

Daniel Bäckman
Styrelseledamot

Johan Nilsson
Styrelseledamot

Nils Berg
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 30-06-2023

Klas Björnsson
Auktoriserad revisor

Grant Thornton Sweden AB

